[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 сентября 2017 года

№134

О формировании Избирательной комиссии

города Магнитогорска

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии города Магнитогорска, сформированной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 18 сентября 2012 года №147, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», Уставом города Магнитогорска, рассмотрев предложения о кандидатурах членов Избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Назначить членами Избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса:

1) Бабину Ренату Равильевну;
2) Зяблицева Владимира Ивановича;
3) Лахмостову Александру Алексеевну;

4) Лимарева Павла Викторовича;

5) Лозовую Наталью Ивановну;
6) Маева Михаила Владимировича;
7) Николенко Константина Александровича;

8) Новикову Екатерину Валерьевну;
9) Правдюка Алексея Игоревича;
10) Синютина Дмитрия Владимировича;

11) Томозова Евгения Юрьевича;

12) Федорова Николая Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов